
２０２４年４月１０日 

お客様各位 

猛禽類医学研究所オリジナル・グッズショップ 

 

 

オリジナル・グッズショップ商品価格改定のご案内 

 

 

 いつも猛禽類医学研究所オリジナル・グッズショップをご利用くださり、 

誠にありがとうございます。 

 このたび、商品原価の値上がりに伴い、誠に勝手ながら２０２４年５月 1日 

ご注文分より、商品価格を下記のとおり改定させていただくこととなりました。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

今回の改定により、お客様のご負担が大きくなってしまうことは大変心苦しい

限りでございますが、引き続き当研究所らしい猛禽類の魅力を伝えるグッズの 

開発に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

商品名 改定前 改定後 

シマフクロウ刺繍トート 9,900 円 11,000 円 

マイふくろ(袋)ーず 1,980 円 2,420 円 

シマフクロウ・スポーツタオル 1,550 円 2,200 円 

オオワシ日本手拭い（各色） 1,500 円 1,650 円 

 IRBJ オリジナルクリアファイル（各種） 400 円 495 円 

猛禽キーホルダー（各種） 800 円 880 円 

   ※上表に記載のない商品につきましては、価格の改定はございません。 

   ※価格は全て消費税 10％適用表示です。 

 

以上 


